
SMLOUVA O DÍLO 
I. 

1. Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 
Sídliště Osvobození 682/56 
682 O1 Vyškov 
/dále jen objednatel/ 

2. Zhotovitel: Zagroz, Zbyněk Čech 
Březinova 14 
796 01 Prostějov 
ıčo: 12310841, Dıčz cZ5OO2O7Os7 
/dále jen Zhotovitel/ 

3. Předmět plnění: údržba Zeleně v areálu objednatele 
4. Místo realizace: viz adresa objednatele 
5. Zahájení prací: v průběhu roku dle rozhodnutí ředitele školy a dohody se zhotovitelem. 
6. Ukončení prací: dle dohody. 

Il. 
- „ .. . Predmet plnenı 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele revitalizace travních ploch, záhonů a ostatních porostů dle požadavků a dohody S objednatelem. Rozsah provedených pracíje Zejména: 
- oprava stávajících okrasných záhonů, bylinné Skalky, výsadba nových rostlin. 
- Střihy stávajících porostů keřů a stromů. 
- Založení nových travních ploch. 
- Ošetření travních ploch jejich odplevelením, sečením, případně vertikutací nebo vyčesáním odumřelých částítrávy, hnojení travních ploch aj. regenerace travních ploch. 
- Úprava okrasných záhonů drcenou kůrou, kamenem apod. 
- Základní hnojení rostlin a travních ploch při jejich výsadbě nebo zakládání. 
- Další Zahradnické práce dle požadavků objednatele. 

Součástí prováděných realizacíjsou dodávky materiálu: 
Rostlinný materiál, geotextilní folie, drcená kůra, plavený kámen, Ostatní kámen, zahradní 
Substrát, rašelina, travní semeno apod. dle požadavků objednatele. Zhotovitel zajistí jejich 
přepravu. 

Případné další práce zajistí zhotovitel jako ,,více práce" a to jen po dohodě S objednatelem. 

Ill. 

Finanční podmínky 
1. Cena díla se Stanový odsouhlasením návrhu rozpočtu. Práce budou zhotovitelem účtovány 

dle ceníku (ceny jsou uvedeny bez DPH) takto: 
_2_



- Zahradnické práce (cena bez DPH) 170,- Kč/hod. 
- Práce S mechanizací (cena bez DPH) ....... .. 240,- Kč/hod. 
- Doprava osobní (cena bez DPH) ................................................................................... _. 10,60 Kč/km 

2. Případné ,,více práce“ budou realizovány pouze po předchozí dohodě mezi objednatelem a 
zhotovitelem. 

3. Objednatel a zhotovitel se dohodli na následujícím systému plateb: 

- vystavení faktury Zhotovitelem 
- bezhotovostní platba na účet 
- zhotovitel předloží objednateli faktury za provedené práce do 7mi pracovních dnů po ukončení díla. 
Splatnost faktur je dojednána ve lhůtě do 14ti dnů od jejího doručení. 

IV. 

I. Obě výše uvedené smluvní strany se dále dohodly na těchto plněnichz 

a/ objednatel umožní zhotoviteli na své náklady nutný odběr el. energie a vody pro realizaci díla. 

b/ zhotovitel bude při realizaci díla jednat tak, aby nedošlo k poškození majetku objednatele. 

c/ objednatel a zhotovitel budou průběžně konzultovat postup prací, případných změn apod. 

d/ Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedenou práci a rostlinný materiál, která je platná 
pro prodej a výsadbu rostlinného materiálu a zahradnické práce. Záruka se nevztahuje na škody 
způsobené neodbornou údržbou a zacházením, živelnou pohromou apod. 

e/ realizované dílo, provedenou údržbu aj. práce předá zhotovitel určenému Zástupci objednatele. 

f/ v ostatním se vztahy upravují platnými právními normami. 

Ve Vyškově dne /Ž 0547 /ľø 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ 

Objednatel Zhotovitel



FAl(TURA - daňový doklad 2018106 

Dodavatel: Zagroz 
Zbyněk Čech 
Březinova 14 
796 01 Prostějov 
ıčoz 12310841 

vv Penezní ústav: Raiffeisen bank 
čisıø účtu: 

Datum vystavení faktury: 31.8.2018 
Datum splatnosti: 10.9.2018 
Datum uskut.zdanit.pInění: 31.8.2018 
Variabilní symbol: 2018106 
Forma úhrady: převodnim příkazem 

Odběratel: Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, 
příspěvková organizace 
Sídliště Osvobození 682/56, 
682 01 Vyškov 

Označení zakázky měrná množství cena za cena bez DPH DPH celkem 
Jedn. .|edn.Kč Kč Kč Kč 

Fakturuji za provedenou údržbu zeleně a zahradnické práce v areálu školy dle přiloženého 
pracovního výkazu celkem: 

Spr 1 56.674,80 56.674,80 11.901,70 68.S76,50 
Zaokrouhleno 68.577; 

K úhradě celkem 68.577; 

Vystavil: Zbyněk Čech 

DPH 0% DPH 15% DPH 21% 
Bez daně Kč 56.675,- 
DPH Kč 11.902,- 

Podpıs. 


